
 
                                       2021年３月 31日 

 

 

当社の新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について 

 

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。 

政府は３/21に緊急事態宣言を解除いたしましたが、弊社は少人数での運営のため引き

続き新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の観点より、出勤者の制限とテレワークを徹

底して参りました。 

 

弊社は状況を鑑みまして、４/1（木）よりテレワーク体制を緩和することにいたしまし

たが、担当者が不在の時間帯もございますのでお知らせ申し上げます。なお、営業時間に

つきましては９：00～17：00 で変更ございません。 

 関係者の皆様には、これまでのご理解、ご協力に感謝申し上げます。引き続きよろしく

お願い申し上げます。 

以 上 

 

 




